



## PRODUKT - INFORMATION

### Kotanyi Rindsbouillon 1kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	080580
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Kotanyi GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Kotányi GmbH A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66
<b>Hersteller:</b>	Kotányi GmbH
<b>Marke:</b>	Kotányi
<b>Regulierter Produktname:</b>	Rindsuppe kräftig, Suppenwürzmittel
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	174



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
3. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 284kcal/1188 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 22.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 15.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 15.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 41.2Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid), pflanzliche Fette (Palmfett teilweise gehärtet) und Öle (Raps und Maiskeim), Aromen (enthält SOJA, GERSTE, WEIZEN und SELLERIE), LAKTOSE, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat und Dinatriuminosinat, pflanzliches Eiweißhydrolysat (Raps und Mais), Zucker, (3,3 %) Rindfleischextrakt, Maisstärke, natürliche Aromen (enthält SELLERIE), Säuerungsmittel: Citronensäure, Schnittlauch, Kräuter-Gemüse-Mischung (Karotte, Pastinaken, Petersilie, Zwiebel), Erbsenfaser, Pfeffer, Muskatnuss, Farbstoff: Beta-Carotin.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Dosierung: 1 l Rindsuppe (4 Portionen) = 23 g (2 leicht gehäufte EL)   Trocken aufbewahren.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Füllhöhe produktbedingt.

Generiert: 22.11.2023  
Information: 23.12.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen